

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202159
Stavba: LC K obrázku - OM

KSO:
Místo: k.ú. Prostřední Žleb

CC-CZ:
Datum: 30.05.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Radek Büttner, Horní Ves 23, 436 01 Litvínov

IČ: 148 27 531
DIČ: CZ6510141341

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			165 384,11
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	165 384,11	34 730,66
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	200 114,77
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

30.5.2021

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202159

Stavba: LC K obrázku - OM

Místo: k.ú. Prostřední Žleb

Datum: 30.05.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Radek Büttner, Horní Ves 23, 436 01 Litvínov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		165 384,11	200 114,77
202159	LC K obrázku - OM	165 384,11	200 114,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC K obrázku - OM

Místo: k.ú. Prostřední Žleb

Datum: 30.05.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Radek Büttner, Horní Ves 23, 436 01 Litvínov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

165 384,11

HSV - Práce a dodávky HSV

165 384,11

1 - Zemní práce

15 840,00

5 - Komunikace pozemní

144 435,00

998 - Přesun hmot

5 109,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC K obrázku - OM

Místo: k.ú. Prostřední Žleb

Datum: 30.05.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Radek Büttner, Horní Ves 23, 436 01 Litvínov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							165 384,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				165 384,11
D	1		Zemní práce				15 840,00
1	K	121151213	Sejmutí lesní půdy plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	540,000	25,00	13 500,00
	PP		Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm				
	VV		15*3+15*5+30*4		240,000		
	VV		50*6		300,000		
	VV		Součet		540,000		
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	195,000	12,00	2 340,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		30*4+15*5		195,000		
D	5		Komunikace pozemní				144 435,00
2	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	540,000	179,00	96 660,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
4	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	540,000	77,00	41 580,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm				
3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	35,000	177,00	6 195,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		25*1+5*2		35,000		
D	998		Přesun hmot				5 109,11
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	86,595	59,00	5 109,11
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				